C D rent, ceu præcipuas epulas, convivio vorabant, ut in relatione rerum ipsorum Claudio Abbavilar., Ord. Min. capucinus.

(7) Cœnam Thyestæam. Τὸ Θεάτειον δεῖπνον. Sic Ovid. xv Metam.

Ner. Thyestæis cumdemus viscera mensis.
De hoc Thyestie et Atreo fratre, Servius ad i et ii Euseb.

(8) Iniquæ Oenomæi cupiditati. Forte Oenomæi. Fuit is Hippodameæ pater, a cuius marito cum se occidendum ex oraculo didicisset, eaque a multis ambigutie, proposito certamine enruli, tredecim cœdiit ejus precos, donec vixit ipse est et occisus a Pelepe, Tantali filio, Myrtle auriga pretio corrupto et subnectente infracto axes, etc. Strab. i. viii. Alium Homeris commemorat occisum ab Hectora.

(9) Nec fratrum, etc. Videatur Ilium et Homerus, quorum alter in mortem fratri conscrivit, referre.

(5) Prædictor κατέβα. Μεγαστον existinet hanc locum Cotelerius ad C. men. hcm. xiiii, § 49, legendumque ἀγγίσει, vel uti γνώσαι, quæ quidem sive littera sive particula facile potuit excidisse. Sic autem locum integrum reddit: Alterat alijs, qui proximi uxori cupiebat illudere, alienus maritum predatam, et incautus eam ut ea conceperit illicitem perturbar, et recte tolens fuisse patrem non verum. GALL.

(6) Σταθε τε ιππον τρέπει. Τῷ ζῆτος μηδέ ποτε, γενετινον μεταδεῖται. Forte etiam habet etiæ οὐχ οὐσια. Significatur supra bellatram feritas, qua sapere huiusmodi inhumum, qd in se invicem ferunt, ut vel os iniquam dererantibz aliorum, ut statim audiatur: οὐδὲ καὶ τὸ στρατον τῷ οὐρανῷ προσέφερε στρατον. Sic Muguenses Iurari, non autem reuera quoniam ferocius exasperantibus, Iuratos Prostros, qd et atomatice respiciebant, exasperatum C. II. v. 21. dede-

aversatur et repudiat? Neque enim non voluerit esse, si quidem primus ipse opifex fuit. Vult siquidem ut, ad ipsum accedentes, ipsius imitatores fiant. Quare alienum a ratione duxi, illa Deo assignare; aut tanquam ab eo facta accipere: quanquam maxime concedendum sit (10), posse aliquid ex nihilo fieri, si quidem Deus (ex illo) fecit mala. Nam qui fecit ex nihilo, non jam ultra in nihilum redigeret. Iterumque necessitate dicendum, suisce, quando Deus malis delectaretur, quae modo non placent. Quare non arbitror, posse hoc dici de Deo. Alienum quippe est ab ejus natura, ut hoc illi conveniat. Existimavi ergo esse aliquid quod ei coexistat, dictum *materia*; ex qua sapienti arte discernens ac pulchre exornans, res considerit; ex qua et mala videntur orta. Cum enim illa et sine qualitate et informis exsisteret; ad hæc vero, etiam inordinate ferretur Deique arte indigeret, non invicit ipse, neque ita semper permisit ferri, sed elaborare cœpit, optimaque ab ejus pessimis secernere voluit; atque ita, quæcumque Deum ex illa procreare decebat, procreavit; quæcumque vero, ut verbo dicam, habuit fæculenta, ceu inepta opificio, qualia erant, nihil ipsi utilia, dereliquit: ex quibus modo apud homines mala influere (11) arbitror. Sic bene visum est sentire. Tu vero, amice, si quid minus recte dictum videatur, suggestens loquere; plane enim ea audire desidero.